富 看 協 発 第 121 号

令和 7 年 2 月 12 日

看護管理者 様

公益社団法人富山県看護協会

会 ⾧  岡 本  里 美

（ 公 印 省 略 ）

2025 年度 新規採用者の入会手続きについて

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の運営に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新規採用者の入会手続きについてご案内いたします。

つきましては、入会申込書の必要部数を「2025 年度入会申込書／会員情報変更届請

求書」にてご連絡ください。順次送付いたします。皆様のご入会をお待ちいたしており

ます。

 また、昭和 57 年より新規会員の皆様に看護研修センター運営基金の納入をお願いし

ております。会員になられました皆様方には、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

【送付物】

・2025 年度入会申込書／会員情報変更届請求書

・看護研修センター運営基金 納入方法について

・会費・看護研修センター運営基金納入者名簿（様式 1）

    ※書式は富山県看護協会のホームページ「事務局からのお知らせ一覧」

よりダウンロードできます。

【問合せ先】

 公益社団法人富山県看護協会 会員管理担当 石田

 TEL：076-433-5680  FAX：076-433-6428

 E-mail：ishida@toyama-kango.or.jp